



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 24 января 2017 г. № 15

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Республики Саха (Якутия) от 07 ноября 2007 г. № 450 «О порядке формирования структуры министерств и ведомств Республики Саха (Якутия)»

Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Саха (Якутия) от 07 ноября 2007 г. № 450 «О порядке формирования структуры министерств и ведомств Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В строке 17 в графе «первый заместитель» цифру «2» заменить цифрой «1», в графе «заместитель» цифру «2» заменить цифрой «3».

1.2. В строке 35 в графе «заместитель» цифру «1» заменить цифрой «2».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Руководителя Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) Борисова Ф.М.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Е. ЧЕКИН